第1号様式 (第4条関係)

年 月 日

多治見市長 様

申請者　 住所

(所有者)

氏名

電話 ( )

多治見市農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例第７条の規定により計画の確認を申請します。

一般排水設備 水洗便所 （ 浄化槽　・　汲み取り ）

水道水 井戸水 （モーター設備 有　・　無 ）

量水器番号 （ ） 世帯人員 （ 人）

共同住宅 事務所 店舗 工場

一般家庭 公共施設 公衆浴場 その他（ ）

具体的な名称（屋号）記入 [ ]

電話 ( )

確認年月日 確認番号

検査職員

（注） 太線の中だけ記入すること。

この申請書は、必ず工事着工前に提出すること。

規則に定める図面を添付すること。

号第

年

排 水 区 分

年 月 日

工 事 区 分
改　造

多治見市 町 丁目 番地

※

2

3

住    所

氏    名

1

給 水 種 別

印

月年

印

月 日

日

新　設 増　設

排 水 設 備 等 計 画 確 認 申 請 書

受

付

印

施

工

者
完成予定日

工事予定日

(名称)

氏    名

住    所

使

用

者

設 置 場 所

第2号様式 (第4条関係)

年 月 日

多治見市長 様

届出人　 住所

氏名

下記のとおり管理人を選定したので届け出ます。

管 理 人 選 定 届

使 用 場 所 多治見市 町 丁目

印

計

使 用 人 員
給 水 種 別

番地

雇用人

印

印

世帯員

住 所

氏 名

住 所

氏 名

使 用 者 氏 名 職 業

住 所

氏 名

管理人

管理人

印

旧

新

所有者

第3号様式 (第4条関係)

年 月 日

申請者

様

多治見市長

一般排水設備 水洗便所 （ 浄化槽　・　汲み取り ）

水道水 井戸水 （モーター設備 有　・　無 ）

量水器番号 （ ） 世帯人員 （ 人）

共同住宅 事務所 店舗 工場

一般家庭 公共施設 公衆浴場 その他（ ）

具体的な名称（屋号）記入 [ ]

電話 ( )

確認年月日 確認番号

指示事項

住    所

使

用

者

住    所

氏    名

施

工

者
完成予定日

工事予定日

(名称)

氏    名

給 水 種 別

印

　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった排水設備等の工事計画が適当であることを
確認します。

号第年 月 日

月 日

年 月 日

※

年

排 水 区 分

番地

工 事 区 分
新　設 増　設 改　造

排 水 設 備 等 計 画 確 認 書

設 置 場 所 多治見市 町 丁目

第5号様式 (第10条関係)

年 月 日

多治見市長 様

届出人　 住所

(工事店)

氏名

電話 ( )

次のとおり排水設備等工事が完成しましたので届け出ます。

一般排水設備 水洗便所 （ 浄化槽　・　汲み取り ）

合 格 不合格

検査済証

（注）太線の中だけ記入すること。

印

排 水 設 備 等 工 事 完 成 届

受

付

印

所

有

者

住    所

氏    名

番地設 置 場 所 多治見市 町 丁目

月 日

日

第 号

日

第 号

年

検査指示事項

検 査 職 員 印

工 事 区 分

排 水 設 備 番 号

検 査 結 果

検 査 年 月 日

年

年

完 成 年 月 日

確 認 番 号

計画確認年月日

月

月

第6号様式の2 (第10条の4関係)

年 月 日

多治見市長 様

届出人　 住所

名称

氏名

電話 ( )

日平均排水量 ㎥/日

処理水質項目

年 月 日

1

2 使用の方法の変更のみの場合は、除害施設の構造欄は記載不要。

3 生産工程や生産設備の変更を伴うときは、その内容を別紙で説明すること。

4 ※印欄は記入しないこと。

利用すること。

除 害 施 設 設 置 （ 変 更 ） 届

△ 除害施設の
　 使用の方法

△ 除害施設の
　 構造

除害施設の設置
予定年月日

工場又は事業場
の所在地

別紙のとおり

年

備考 △印の欄の記載については、別紙によることとし、できる限り、図面、表等を

※備 考

月

※ 審 査 結 果別紙のとおり

日 ※受理年月日

印

　多治見市下水道条例第８条の２第４項の規定により、除害施設の設置（変更）について、

次のとおり届け出します。

※ 整 理 番 号

工場又は事業場
の名称

第6号様式の3 (第10条の5関係)

年 月 日

多治見市長 様

届出人　 住所

氏名

電話 ( )

の規定により、次のとおり届け出ます。

水 質 管 理 責 任 者 選 任 （ 変 更 ・ 解 任 ） 届

　公共下水道の水質管理責任者を選任（変更･解任）したので、多治見市下水道条例第8条の3

確 認 の 年 月 日
及 び 番 号

検 査 済 証 番 号

選 任 に 係 る
水 質 管 理
責 任 者

住 所

氏 名

解 任 に 係 る
水 質 管 理
責 任 者

生年月日

住 所

氏 名

生年月日

月 日

年 月 日

備 考

印

設 置 場 所 多治見市 町 丁目 番地

印

印

年

第7号様式 (第11条関係)

年 月 日

多治見市長 様

届出人　 住所

(使用者)

氏名

電話 ( )

次のとおり排水設備の使用開始等について届け出ます。

開始 休止 廃止 再開

検査済証

水道水 井戸水 （モーター設備 有　・　無 ）

量水器番号 （ ） 世帯人員 （ 人）

共同住宅 事務所 店舗 工場

一般家庭 公共施設 公衆浴場 その他（ ）

具体的な名称（屋号）記入 [ ]

指示事項

（注）太線の中だけ記入すること。

排 水 設 備 使 用 開 始 届

第 号

受

付

印

所

有

者

住    所

氏    名

月 日年

※

設 置 場 所 多治見市

使用開始年月日

排 水 区 分

給 水 種 別

印

排 水 設 備 番 号

届 出 区 分

町 丁目 番地

検査年月日

検 査 職 員

日月年

印

第8号様式 (第11条関係)

年 月 日

多治見市長 様

所有者 住所

使用者 氏名

電話 ( )

次のとおり変更したので届け出ます。

所 有 者 使 用 者

検査済証

摘要

日

印

変 更 届

新

所 有 者

号第

号

排 水 設 備

排 水 設 備 番 号

旧
　所　 有　 者
　使　 用 　者

住 所

氏 名

多治見市 町 丁目

使 用 者

印

年 月

受

付

変 更 の 理 由

第

設 置 場 所

区 分

番地

第9号様式 (第12条関係)

年 月 日

多治見市長 様

届出人　 住所

(使用者)

氏名

電話 ( )

悪質下水の排除について次のとおり届け出ます。

開始 休止 廃止 再開 変更

検査済証

1日最大排水量 ㎥ 1日最少排水量 ㎥

施設の名称及び能力

( 名称 ) 能力

検査確認年月日

検査職員

排 除 開 始 等
年 月 日

汚 水 の 性 質

汚 水 の 量

処 理 施 設

処 理 の 方 法

月年

印

受

付

第

年 月 日
日

年 月 日

号

番地

排 水 設 備 番 号 第 号

設 置 場 所 多治見市 町 丁目

悪 質 下 水 排 除 開 始 等 届

印

届 出 区 分

第10号様式(第13条関係)

年 月 日

多治見市長 様

使用者 住所

氏名

電話 ( )

多治見市下水道条例第13条第2項第3号の規定により汚水量の認定について次のとおり申告します。

検査済証

期間

日から

日まで ㎥ ㎥ ㎥

期間

日から

日まで

排水設備の種類 くみあげパイプの口径

馬力 ミリメートル

馬力 ミリメートル

１日平均運転時間

確認年月日

検査職員

揚水設備の内容

台

台

時間

台

台

印

受

付

号

年 月 日

第

年

②
期 間 中
排 出 水 量

月 日

年 月

① と ② の
差 の 理 由

使 用 水 の 用 途

月 月

月月

①
期 間 中
使 用 水 量

排 水 設 備 番 号 第 号

設 置 場 所 多治見市 町 丁目

汚 水 排 出 量 申 告 書

印

上水道 井戸水 その他

番地

年 月